Настоящим Указом постановляю:

Объявить о принятии первой Конституции Асгардии и приказать
немедленно опубликовать ее на сайте www.asgardia.space в соответствии
с Главой 10, Статьей 46 Конституции.

Приложение:
Прилагается Протокол Центральной Избирательной Комиссии
касательно результатов голосования.

WWW.ASGARDIA.SPACE
STUBENRING 2/8-9, VIENNA, 1010, AUSTRIA

http://www.asgardia.space/
http://www.asgardia.space/

CITIZENS@ASGARDIA.SPACE

mailto:CITIZENS@ASGARDIA.SPACE